

**Broen Invest ApS**

Gyvelvej 35,  
7700 Thisted

CVR-nr. 33042256

**Årsrapport**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. oktober 2023

---

Ole Østergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Broen Invest ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Broen Invest ApS Gyvelvej 35, 7700 Thisted
Telefon	23 23 00 97
E-mail	oe@broeninvest.dk
CVR-nr.	33042256
Stiftelsesdato	22. juni 2010
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Ole Østergaard
<b>Revisor</b>	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77340899
E-mail	info@pharevision.dk
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank Svinget 1, Koldby 7752 Snedsted

**Broen Invest ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive finansiering-, investering-, rådgivning- og konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 67.522, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 509.896, og en egenkapital på kr. 321.627.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>343.135</b>	<b>521.545</b>
Personaleomkostninger	1	-248.339	-213.498
<b>Driftsresultat</b>		<b>94.796</b>	<b>308.047</b>
Finansielle omkostninger		-8.156	-8.753
<b>Resultat før skat</b>		<b>86.640</b>	<b>299.294</b>
Skat af årets resultat	2	-19.118	-66.594
<b>Årets resultat</b>		<b>67.522</b>	<b>232.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-50.278	118.300
		<b>67.522</b>	<b>232.700</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.006	44.484
Andre tilgodehavender		0	200.586
<b>Tilgodehavender</b>		<b>50.006</b>	<b>245.070</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>459.890</b>	<b>245.686</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>509.896</b>	<b>490.756</b>
<b>Aktiver</b>		<b>509.896</b>	<b>490.756</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		123.827	174.105
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>321.627</b>	<b>368.505</b>
Selskabsskat		13.118	66.594
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>13.118</b>	<b>66.594</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	10.000
Selskabsskat		68	76
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.226	21.678
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		115.357	23.903
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>175.151</b>	<b>55.657</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>188.269</b>	<b>122.251</b>
<b>Passiver</b>		<b>509.896</b>	<b>490.756</b>



Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	238.964	203.142	
Andre omkostninger til social sikring	9.375	10.356	
	<u>248.339</u>	<u>213.498</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Selskabsskat, aktuel	19.118	66.594	
	<u>19.118</u>	<u>66.594</u>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Selskabsskat	13.118	68	0
	<u>13.118</u>	<u>68</u>	<u>0</u>
